
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/568/2023 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40), art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 238, 

art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 128 402 762,62 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 77 057 221,63 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 51 345 540,99 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 142 760 071,75 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 69 173 813,86 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 73 586 257,89 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 oraz 3.”; 

3) § 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 14 357 309,13 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1 912 956,29 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 744 701,11 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 8950



3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

11 699 651,73 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

4) § 4 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączna kwotę planowanych przychodów w wysokości 18 787 945,45 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 4 430 636,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

5) § 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uniejów: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 294 635,84 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 352 364,58 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

6) § 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 8. 1. Określa się dochody w kwocie 230 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i 100 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 

przychody w kwocie 573 869,95 zł oraz wydatki w kwocie 895 869,95 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

2. Określa się wydatki w kwocie 8 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 8.”; 

7) § 11 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 136 400,00 zł 

2) celową w wysokości 213 600,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego 

zgodnie z załącznikiem nr 9.”; 

8) dodaje się §12a, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 12a. Określa się plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań współfinansowanych ze środków 

z Funduszu Pomocy - zgodnie z załącznikiem nr 11.”; 

9) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały; 

10) wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

11) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 

23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Uniejów na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8950



14) załącznik nr 8 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

15) załącznik nr 9 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

16) dodaje się załącznik nr 11 do Uchwały Nr LXVII/559/2022 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 23 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Uniejów na rok 2023, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8950



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/568/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w złotych 
Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 17 288 379,00 0,00 40 033,00 17 328 412,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 7 589 016,00 0,00 40 033,00 7 629 049,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
37 946,00 0,00 40 033,00 77 979,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 600 000,00 0,00 260 676,00 1 860 676,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 600 000,00 0,00 260 676,00 1 860 676,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 260 676,00 260 676,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 647 174,00 0,00 5 000,00 1 652 174,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 115 000,00 0,00 5 000,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8950



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

bieżące razem: 73 387 279,63 0,00 305 709,00 73 692 988,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 628 853,25 0,00 0,00 2 628 853,25 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 15 800 000,00 0,00 4 500 000,00 20 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 15 800 000,00 0,00 4 500 000,00 20 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 15 800 000,00 0,00 4 500 000,00 20 300 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 631 707,00 0,00 358 860,65 990 567,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
631 707,00 0,00 188 860,65 820 567,65 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 631 707,00 0,00 188 860,65 820 567,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
631 707,00 0,00 188 860,65 820 567,65 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

631 707,00 0,00 188 860,65 820 567,65 

majątkowe razem: 46 486 680,34 0,00 4 858 860,65 51 345 540,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8950



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
19 845 604,74 0,00 188 860,65 20 034 465,39 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 364 233,00 0,00 0,00 3 364 233,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 123 238 192,97 0,00 5 164 569,65 128 402 762,62 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
22 474 457,99 0,00 188 860,65 22 663 318,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8950



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/568/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 647 170,16 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 577 170,16 3 577 170,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 307 170,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 307 170,16 -3 307 170,16 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 727 364,24 10 194,08 0,00 0,00 0,00 10 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 3 717 170,16 3 717 170,16 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 067 364,24 80 194,08 70 000,00 0,00 70 000,00 10 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 3 987 170,16 3 987 170,16 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8950



 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 40 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60018 

 

Działalność 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg 

przed zmianą 3 267 170,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 267 170,16 3 267 170,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 267 170,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 267 170,16 -3 267 170,16 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 267 170,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 267 170,16 3 267 170,16 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 267 170,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 267 170,16 3 267 170,16 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 194,08 10 194,08 0,00 0,00 0,00 10 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 194,08 50 194,08 40 000,00 0,00 40 000,00 10 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 48 978 466,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 978 466,56 48 978 466,56 43 578 466,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 820 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 820 761,00 -1 820 761,00 -1 820 761,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 577 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 577 660,00 3 577 660,00 3 577 660,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 735 365,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 735 365,56 50 735 365,56 45 335 365,56 0,00 0,00 

 
63095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 48 978 466,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 978 466,56 48 978 466,56 43 578 466,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 820 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 820 761,00 -1 820 761,00 -1 820 761,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 577 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 577 660,00 3 577 660,00 3 577 660,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 735 365,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 735 365,56 50 735 365,56 45 335 365,56 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 883 583,09 7 697 126,34 7 465 126,34 5 822 359,00 1 642 767,34 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 186 456,75 186 456,75 186 456,75 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 372 192,97 1 365 516,92 116 512,92 116 512,92 0,00 0,00 0,00 1 249 004,00 0,00 0,00 6 676,05 6 676,05 6 676,05 0,00 0,00 

po zmianach 9 255 776,06 9 062 643,26 7 581 639,26 5 938 871,92 1 642 767,34 0,00 232 000,00 1 249 004,00 0,00 0,00 193 132,80 193 132,80 193 132,80 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 141 094,34 6 141 094,34 6 128 094,34 5 199 857,00 928 237,34 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 512,92 116 512,92 116 512,92 116 512,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 257 607,26 6 257 607,26 6 244 607,26 5 316 369,92 928 237,34 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 693 010,00 693 010,00 693 010,00 183 003,00 510 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 249 004,00 1 249 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 942 014,00 1 942 014,00 693 010,00 183 003,00 510 007,00 0,00 0,00 1 249 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 383 333,75 196 877,00 130 877,00 0,00 130 877,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 186 456,75 186 456,75 186 456,75 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 676,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 676,05 6 676,05 6 676,05 0,00 0,00 

po zmianach 390 009,80 196 877,00 130 877,00 0,00 130 877,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 193 132,80 193 132,80 193 132,80 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 770 000,00 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 798,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 798,37 37 798,37 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 717 798,37 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 798,37 37 798,37 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 

Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 798,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 798,37 37 798,37 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 798,37 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 798,37 37 798,37 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8950



 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 23 484 620,58 13 614 620,58 12 975 406,00 10 659 540,00 2 315 866,00 178 364,58 460 850,00 0,00 0,00 0,00 9 870 000,00 9 870 000,00 9 870 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 880,00 -79 880,00 -79 880,00 -79 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 405 677,00 332 309,00 332 309,00 52 000,00 280 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 368,00 2 073 368,00 1 775 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 810 417,58 13 867 049,58 13 227 835,00 10 631 660,00 2 596 175,00 178 364,58 460 850,00 0,00 0,00 0,00 11 943 368,00 11 943 368,00 11 645 000,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 8 492 288,00 8 492 288,00 8 153 369,00 7 287 295,00 866 074,00 0,00 338 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -76 110,00 -76 110,00 -76 110,00 -76 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308 718,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 368,00 298 368,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 724 896,00 8 426 528,00 8 087 609,00 7 211 185,00 876 424,00 0,00 338 919,00 0,00 0,00 0,00 298 368,00 298 368,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 510 726,00 510 726,00 492 163,00 383 055,00 109 108,00 0,00 18 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 226,00 514 226,00 495 663,00 383 055,00 112 608,00 0,00 18 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 12 400 617,00 2 530 617,00 2 283 530,00 1 939 314,00 344 216,00 172 869,00 74 218,00 0,00 0,00 0,00 9 870 000,00 9 870 000,00 9 870 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 770,00 -3 770,00 -3 770,00 -3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 775 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775 000,00 1 775 000,00 1 775 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 172 197,00 2 527 197,00 2 280 110,00 1 935 544,00 344 566,00 172 869,00 74 218,00 0,00 0,00 0,00 11 645 000,00 11 645 000,00 11 645 000,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 474 889,00 474 889,00 474 889,00 30 000,00 444 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252 429,00 252 429,00 252 429,00 0,00 252 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 727 318,00 727 318,00 727 318,00 30 000,00 697 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 681 977,00 681 977,00 681 977,00 362 902,00 319 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 733 977,00 733 977,00 733 977,00 414 902,00 319 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 167 444,00 167 444,00 167 444,00 3 600,00 163 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 124,00 181 124,00 181 124,00 3 600,00 177 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 062 181,48 2 062 181,48 1 289 911,76 889 050,00 400 861,76 0,00 720 325,00 51 944,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 091,52 -2 091,52 -813,00 -813,00 0,00 0,00 0,00 -1 278,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 124,52 42 124,52 813,00 0,00 813,00 0,00 40 033,00 1 278,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 102 214,48 2 102 214,48 1 289 911,76 888 237,00 401 674,76 0,00 760 358,00 51 944,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 898 834,79 898 834,79 896 834,79 822 494,00 74 340,79 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -813,00 -813,00 -813,00 -813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 813,00 813,00 813,00 0,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 898 834,79 898 834,79 896 834,79 821 681,00 75 153,79 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 37 946,00 37 946,00 742,00 742,00 0,00 0,00 37 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 033,00 40 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 979,00 77 979,00 742,00 742,00 0,00 0,00 77 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 78 944,72 78 944,72 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 51 944,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 278,52 -1 278,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 278,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 278,52 1 278,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 944,72 78 944,72 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 51 944,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 676,00 260 676,00 5 112,00 0,00 5 112,00 0,00 255 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 860 676,00 1 860 676,00 1 605 112,00 0,00 1 605 112,00 0,00 255 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 676,00 260 676,00 5 112,00 0,00 5 112,00 0,00 255 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 860 676,00 1 860 676,00 1 605 112,00 0,00 1 605 112,00 0,00 255 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8950



855 
  

Rodzina 

przed zmianą 312 020,94 312 020,94 227 960,94 91 635,00 136 325,94 84 000,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -126 000,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 020,94 312 020,94 227 960,94 91 635,00 136 325,94 84 000,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -126 000,00 -126 000,00 -126 000,00 0,00 -126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 401 220,00 1 888 090,00 1 888 090,00 67 173,00 1 820 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 513 130,00 1 513 130,00 357 930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -402 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 448 194,63 4 901,63 4 901,63 0,00 4 901,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 293,00 443 293,00 273 293,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 447 314,63 1 890 891,63 1 890 891,63 67 173,00 1 823 718,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 423,00 1 556 423,00 631 223,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 173,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 000,00 8 000,00 8 000,00 7 173,00 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 815 546,00 362 416,00 362 416,00 0,00 362 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 453 130,00 1 453 130,00 357 930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -402 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 278 194,63 4 901,63 4 901,63 0,00 4 901,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 293,00 273 293,00 273 293,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 691 640,63 365 217,63 365 217,63 0,00 365 217,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 423,00 1 326 423,00 631 223,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w 

zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 133 113 753,70 63 855 530,23 55 122 253,17 18 661 976,71 36 460 276,46 1 523 806,34 1 667 526,00 51 944,72 0,00 5 490 000,00 69 258 223,47 69 258 223,47 53 992 853,31 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 828 602,68 -300 671,52 -299 393,00 -80 693,00 -218 700,00 0,00 0,00 -1 278,52 0,00 0,00 -5 527 931,16 -5 527 931,16 -1 820 761,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 087 687,73 2 231 722,15 585 648,55 168 512,92 417 135,63 100 194,08 295 597,00 1 250 282,52 0,00 0,00 9 855 965,58 9 855 965,58 5 632 629,05 0,00 0,00 

po zmianach 139 372 838,75 65 786 580,86 55 408 508,72 18 749 796,63 36 658 712,09 1 624 000,42 1 963 123,00 1 300 948,72 0,00 5 490 000,00 73 586 257,89 73 586 257,89 57 804 721,36 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 364 233,00 3 364 233,00 532 100,94 492 511,03 39 589,91 0,00 2 832 132,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 364 233,00 3 364 233,00 532 100,94 492 511,03 39 589,91 0,00 2 832 132,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8950



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/568/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 3 577 170,16 410 000,00 3 987 170,16 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 - 40 000,00 260 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 40 000,00 260 000,00 

   
Przebudowa dróg na terenie gminy Uniejów - etap III 300 000,00 - 40 000,00 260 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 000,00 450 000,00 460 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 450 000,00 460 000,00 

   
Budowa drogi dojazdowej do tężni solankowej w Uniejowie. 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Budowa drogi pożarowej do tężni w Uniejowie 0,00 37 000,00 37 000,00 

   
Budowa drogi za wałem w Uniejowie 0,00 23 000,00 23 000,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Góry-Myszki, gm. 

Uniejów 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Uniejów 0,00 350 000,00 350 000,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 267 170,16 0,00 3 267 170,16 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 267 170,16 - 3 267 170,16 0,00 

   
Budowa drogi gminnej (wewnętrznej) - ul. Długiej w Uniejowie. 1 480 000,00 - 1 480 000,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 111355E na odcinku ul. Dąbskiej w Uniejowie. 1 787 170,16 - 1 787 170,16 0,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 3 267 170,16 3 267 170,16 

   
Budowa drogi gminnej (wewnętrznej) - ul. Długiej w Uniejowie. 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 111355E na odcinku ul. Dąbskiej w Uniejowie. 0,00 1 787 170,16 1 787 170,16 

630 
  

Turystyka 48 978 466,56 1 756 899,00 50 735 365,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8950



 
63095 

 
Pozostała działalność 48 978 466,56 1 756 899,00 50 735 365,56 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 730 602,82 1 756 899,00 17 487 501,82 

   
Budowa parku tematycznego z elementami infrastruktury turystycznej jako uzupełnienie 

kompleksu Termy Uniejów 1 901 140,00 - 1 820 761,00 80 379,00 

   
Intensyfikacja gospodarki turystycznej w uzdrowisku Uniejów poprzez budowę tężni 

solankowej wraz z pijalnią wody termalnej 5 110 000,00 1 161 000,00 6 271 000,00 

   
Spycimierski gród atrakcją turystyki kulturowej i ludowej Uzdrowiska Uniejów 6 325 326,56 1 291 660,00 7 616 986,56 

   
Utworzenie interaktywnego punktu turystyki geotermalnej w Uniejowie. 2 394 136,26 1 125 000,00 3 519 136,26 

750 
  

Administracja publiczna 186 456,75 6 676,05 193 132,80 

 
75095 

 
Pozostała działalność 186 456,75 6 676,05 193 132,80 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 186 456,75 6 676,05 193 132,80 

   
Cyfrowa Gmina 186 456,75 6 676,05 193 132,80 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 37 798,37 37 798,37 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 37 798,37 37 798,37 

  
6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 0,00 37 798,37 37 798,37 

   

Zwrot dotacji raz płatności wynikający z rozliczenia umowy: Kompleksowa 

termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w m. Orzeszków, Skotniki, Wola 
Przedmiejska. 

0,00 37 798,37 37 798,37 

801 
  

Oświata i wychowanie 9 870 000,00 2 073 368,00 11 943 368,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 298 368,00 298 368,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 281 368,00 281 368,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla budynku Szkoły Podstawowej w Wilamowie 0,00 120 000,00 120 000,00 

   
Remont sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. w 

Uniejowie 0,00 61 368,00 61 368,00 

   
Wymiana kotła węglowego na kocioł na ekogroszek 5 klasy dla budynku Szkoły 

Podstawowej w Wilamowie 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8950



   
Zakup wyposażenia kuchni szkolnej w SP Wilamów 0,00 17 000,00 17 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  9 870 000,00 1 775 000,00 11 645 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 445 609,60 1 775 000,00 7 220 609,60 

   
Budowa przedszkola integracyjnego w Uniejowie 5 445 609,60 1 775 000,00 7 220 609,60 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 513 130,00 43 293,00 1 556 423,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 170 000,00 170 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00 

   
Ciepłe mieszkanie 0,00 170 000,00 170 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 453 130,00 - 126 707,00 1 326 423,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 095 200,00 - 400 000,00 695 200,00 

   
Wzrost efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie 
Uzdrowiska Uniejów 600 000,00 - 400 000,00 200 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 188 860,65 388 860,65 

   
Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Gminie Uniejów 0,00 188 860,65 188 860,65 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 930,00 84 432,35 242 362,35 

   
Rozbudowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Gminie Uniejów 0,00 84 432,35 84 432,35 

Razem 69 258 223,47 4 328 034,42 73 586 257,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8950



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/568/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2023 rok przed zmianą Zmiana Plan na 2023 rok po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

2 667 497,41 -754 541,12 1 912 956,29 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

1 739 720,64 -995 019,53 744 701,11 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 13 286 212,00 2 844 076,05 16 130 288,05 

Razem 17 693 430,05 1 094 515,40 18 787 945,45 

Paragraf Źródło rozchodów Plan na 2023 rok przed zmianą Zmiana Plan na 2023 rok po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 4 430 636,32 0,00 4 430 636,32 

Razem 4 430 636,32 0,00 4 430 636,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8950



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIX/568/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Uniejów w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

010 01095 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60095 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansowa udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 194,08 0,00 0,00 0,00 

801 80104 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

0,00 0,00 0,00 172 869,00 0,00 0,00 

801 80149 254 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

0,00 0,00 0,00 5 495,58 0,00 0,00 

855 85516 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8950



921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 280 0 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 90 441,76 0,00 0,00 0,00 

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 282 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

Razem 1 171 000,00 0,00 123 635,84 178 364,58 0,00 174 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8950



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIX/568/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Uniejów na 2023 rok 

Dochody  
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

756 
   

Dochody od osób prawnych. od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
330 000,00 

 
75618 

  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 330 000,00 

  
0270 0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 100 000,00 

  
0480 0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 230 000,00 

Razem dochody 330 000,00 

Przychody 573 869,95 

  
905 0 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 
573 869,95 

    
Razem 903 869,95 

Wydatki  
Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa 

Plan Z tego: 

 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 
Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 
Wydatki 

związane z 

realizacja ich 

statusowych 

zadań  

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

W ty W tym  w 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

Na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3   

851 
  

Ochrona zdrowia 623 736,11 330 000,00 330 000,00 50 500,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 736,11 293 736,11 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 615 736,11 322 000,00 322 000,00 50 500,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 736,11 293 736,11 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 280 133,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 133,84 280133,84 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 280 133,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 133,84 280 133,84 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 903 869,95 330 000,00 330 000,00 50 500,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 869,95 573 869,95 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8950



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIX/568/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Wykaz rezerw utworzonych w wydatkach budżetu gminy Uniejów na rok 2023 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

758 
   

Różne rozliczenia 350 000,00 

 
75818 

  
Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 

  

4810 0 Rezerwy  350 000,00 

    

Rezerwa ogólna 136 400,00 

    

Rezerwa celowa 213 600,00 

    

z przeznaczeniem na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego 

213 600,00 

    

z przeznaczeniem na realizację zadań 

własnych z zakresu kultury fizycznej i 

sportu 

0,00 

Razem 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8950



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIX/568/2023 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Pomocy 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan na 2023 rok 

przed zmianą 
Zmiana 

Plan na 2023 rok po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

DOCHODY 37 946,00 40 033,00 77 979,00 

1 758 75814 

RÓŻNE ROZLICZENIA 37 946,00 40 033,00 77 979,00 

Różne rozliczenia finansowe 37 946,00 40 033,00 77 979,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  
37 946,00 40 033,00 77 979,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 

RAZEM DOCHODY 37 946,00 40 033,00 77 979,00 

WYDATKI 37 946,00 40 033,00 77 979,00 

1 852 85231 

POMOC SPOŁECZNEA 37 946,00 40 033,00 77 979,00 

Pomoc dla cudzoziemców 37 946,00 40 033,00 77 979,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
37 204,00 40 033,00 77 237,00 

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności ) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 0,00 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
742,00 0,00 742,00 

RAZEM WYDATKI 37 946,00 40 033,00 77 979,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8950


		2023-11-03T12:16:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




